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Comité Départemental 34

Sport en Milieu Rural

Résultats et Classements

TIR A L’ARC

INDIVIDUELS
SAUVIAN
dimanche 12 octobre 2025



Poussin 5m

[Classement

[ Nom - Prenom

Foyer

1 DOMINICZACK Alek

2 COUDERC ASPORD Hugo

3 LEMASSON Maél

4 SALASC Hayden

5 MONTESINOS RODRIGUEZ Lucas
6 PAOLI Lisandru

7 RODRIGUEZ Ethan

8 CALAS Lily

9 MENDEZ Eva
10 SALASC Nolan (Spadpt)

Classement  Nom - Prenom

1 DE SWARTE Orphée
2 FOULON Loan
3 MARTINACHE LHUILLERY César
4 COSTE Gauthier
5 BOUVARD Lucas
6 MESA Morgan
7 LENOIR Juno
8 LE CALLET VERA Gabin
9 DALLE Malo
10 FOURNIER Garry
11 DIAZ Ethan
12 GIROUSSENS Hélia
13 VIDAL CASTELNAU Gabriel
14 CALAS Wayatt

Classement Nom - Prenom

1 URBACH Joachim

2 DEMEULEMEESTER Tom
3 MARCOS Baptiste

4 RATINEZ MISSIO Raphaél
5 VALENTIN Samuél

6 FAVRE-TROSSON Léna
7 CALAS Djemy

Classement Nom - Prenom

1 SAMPER Mathis
2 RUFFROY LISE

Classement Nom - Prenom

1 ANGLES Sabrina

2 PERSONENI Jessica
3 FABRE Magali

4 CERVELLO Laury

5 GOUJON Louise

5 MAS Sandrine

it Ot peresrnanan Ui
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Les Archers Lignannais
Les Archers Martinois
Les Archers Martinois
Les Archers de Cessero
Les Archers de Cessero
Les Archers de Cessero
Foyer Rural Poilhes

Les Archers de Cessero
Les Archers de Cessero
Les Archers de Cessero

Minime 10 m

Foyer

Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Foyer Rural Vailhauques
Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers de Cessero
Foyer Rural Poilhes

Les Archers Lignannais
Foyer Rural Poilhes

Les Archers Lignannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers Lignannais
Les Archers de Cessero
Les Archers de Cessero

Cadet 15m

Foyer

Foyer Rural Vailhauques

Les Archers Sauviannais

Les Archers Lignannais

Les Archers Lignannais

Foyer Rural St Georges d'Orques
Les Archers Sauviannais

Les Archers de Cessero

Junior
Foyer

Les Archers Sauviannais
Foyer Rural vailhauques

Féminine 15 m

Foyer

Foyer Rural Lignannais

Les Archers Lignannais

Les Archers de Cessero

Foyer Rural St Georges d'Orques
Foyer Rural St Georges d'Orques
Les Archers de Cessero

| score1  Score2  Cumul
240 250 490
247 225 472
207 241 448
233 214 447
218 213 431
208 216 424
157 204 361
202 147 349
148 185 333
152 169 321

Score1 Score2  Cumul

250 242 492
234 256 490
237 252 489
249 237 486
219 232 451
222 218 440
212 210 422
220 196 416
188 205 393
193 188 381
169 173 342
140 139 279
129 142 271
66 81 147

Score1 Score2  Cumul

261 248 509
235 253 488
223 245 468
222 238 460
245 209 454
235 201 436

13 95 108

Score 1 Score 2 Cumul
274 275 549
239 249 488

Score 1 Score2 Cumul

274 278 552
248 258 506
248 244 492
252 230 482
234 220 454
221 184 405



Classement

Classement

Classement

Classement

Nom - Prenom
1 MAFFRE Christophe

Nom - Prenom
1 MONTARON Thierry
2 VALENTIN Dominique
2 IRIBARNE Fabrice
4 BAUDUIN Fabrice
5 FABRE Tom
5 CHERON Francois
7 TARBOURIECH Euclide
8 QUAGLIA Laurent
9 JOUANDON Benoit
10 GIROUSSENS Adrien
11 RUFFROY Thierry
12 MESA Joél
13 CALVAYRAC Romain
14 DEMEULEMEESTER Eric
15 MONTESINOS Rémy
16 CALAS Yank

Nom - Prenom
1 THEVENET Marie-Aude
2 CASTELNAU Céline
3 ABEL Philippe

Nom - Prenom

1 DORR Jean-Francois

2 SALVI Stéphane

3 MAZEL Vincent

4 DELATTRE Francis

5 LAURENT Michel

6 BOUQUE Roger

7 VIGNE Mireille

8 RIGAUD Francis

9 AGUILAR Jean-Louis
10 HEMERY DUFOUG Jean-Francois
11 GONTHIE Michel
12 TARBOURIECH Thierry
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Sporien Milleu Rural

Sans viseur 15 m

Foyer
Foyer Rural St Georges d'Orques

Senior

Foyer

Les Archers Lignannais

Foyer Rural St Georges d'Orques
Foyer Rural Vailhauques

Les Archers Martinois

Les Archers de Cessero

Les Archers Lignannais

Les Archers Lignannais

Les Archers Lignannais

Les Archers Martinois

Les Archers Lignannais

Foyer Rural St Georges d'Orques
Les Archers de Cessero

Les Archers Lignannais

Les Archers Sauviannais

Les Archers de Cessero

Les Archers de Cessero

Senior 550 15m

Foyer

Foyer Rural Vailhauques
Les Archers de Cessero
Les Archers Lignannais

VETERAN

Foyer

Les Archers Sauviannais
Foyer Rural Vailhauques
Les Archers Lignannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers Martinois
Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Les Archers Sauviannais
Foyer Rural Poilhes

Ass. La Félinoise d'Archerie

71 archers
Arbitre : Mr Vacassy Christian

Merci a tous pour votre participation

Score 1
215

Score 1
284
277
274
276
270
266
272
274
261
263
251
239
233
221
181
172

281
277
274

Score 1
281
274
276
269
268
264
266
259
237
218
185
160

Score 2 Cumul

216

431

Score 2 Cumul

287
271
274
265
266
270
260
257
263
253
239
246
250
222
163
168

Score 2
284
279
280

Score 2
276
272
268
271
271
269
262
256
234
195
218
143

Cumul

Cumul

571
548
548
541
536
536
532
531
524
516
490
485
483
443
344
340

565
556
554
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